
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

Liurni

Stamigna

Astolfi

Giorgio

Renzo

Fabrizio

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

1

2

3

6.450

4.760

1.960

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Alessandrini

Data 25-04-2025

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Campionato Provinciale cat.MASTER

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Francesconi Fabio

Giudice di Gara

Chiari Valte

Ora

18:09:39



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

LIURNI Giorgio

STAMIGNA Renzo

ASTOLFI Fabrizio

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

6.450

4.760

1.960

1

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Alessandrini
Data 25-04-2025
Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Campionato Provinciale cat.MASTER
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:10:56

Direttore di Gara

Francesconi Fabio

Giudice di Gara
Chiari Valte

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Alessandrini
Data 25-04-2025
Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Campionato Provinciale cat.MASTER
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:10:56

Direttore di Gara

Francesconi Fabio

Giudice di Gara
Chiari Valte

Motivo Retrocessioni


