FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Campionato Provinciale cat.MASTER

Prova nr. **1** Data **25-04-2025**

Campo di Gara Alessandrini

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

PESCA AL COLPO

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Liurni	Giorgio	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	1	6.450
2	Stamigna	Renzo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	2	4.760
3	Astolfi	Fabrizio	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	3	1.960

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
18:09:39	Francesconi Fabio	Chiari Valte

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni

Campionato Provinciale cat.MASTER

1

Alessandrini 25-04-2025

Umbria Fishing Team



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	LIURNI Giorgio	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	6.450	1	
2	STAMIGNA Renzo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	4.760	2	
3	ASTOLFI Fabrizio	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	1.960	3	

Orario 18:10:56	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Francesconi Fabio
		Giudice di Gara Chiari Valte

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni

Campionato Provinciale cat.MASTER

1

Alessandrini 25-04-2025

Umbria Fishing Team



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note

Orario 18:10:56	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Francesconi Fabio
		Giudice di Gara Chiari Valte